METELC

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTa)XxHaa cxema

Ford Transit 2014- Art. 807250

Pohjakaitse Skid plate 3awmTa KapTepa

1. P6hjakaitse / skid plate / 3awuTa kapTtepa 1
2. Kronstein / bracket / kpoHwwTenH 1
3. Kronstein / bracket / KpoHLwTeNH 1
4.Tala / beam / nyu 1
5. Puks / bushing / BTynka 2
6. Plaat / plate / nnuTa 2
7. Kruvi / screw / BUHT 4,8x19mm 2
8. Polt / bolt / 6onT M6x35 mm 2
9. Polt / bolt / 6ont M8x35 mm 2
10. Polt / bolt / 6onT M10x30 mm 2
11. Polt / bolt / 6onT M10x40 mm 2
2
2
6
2
4
2
2
4

12. Seib / washer / waiba 5,3x15x1,2 mm

13. Seib / washer / wanba 6,4x18x1,6 mm

14. Seib / washer / waii6a 8,4x16x1,6 mm

15. Seib / washer / waii6a 8,4x24x2 mm

16. Seib / washer / wanba 10,5x20x2 mm
17.Vedruseib / spring washer / npyxvHHas waiba A6
18.Vedruseib / spring washer / npyxvHHas waiba A8
19. Vedruseib / spring washer / npy»vnHHas waiiba A10

M6-11Nm

M8-22N | .
M10-50 l[lnm ﬁ I @

All Rights Reserved by Tarmetec 09.08.2018 www.metec.ee

1/3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTa)XHaAa cxema

Ford Transit 2014- Art. 807250

Pohjakaitse Skid plate 3awmTa KapTtepa

Paigaldamine / Instructions / WHCTpyKLMA yCTaHOBKN

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1 Pilt 2 / Pic. 2/ Puc. 2

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

All Rights Reserved by Tarmetec 09.08.2018 www.metec.ee

2/ 3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaXHaa cxema

Ford Transit 2014- Art. 807250

Pohjakaitse Skid plate 3awunTa KapTtepa

>

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7 Pilt 8 / Pic. 8 / Puc. 8

Pilt 9 / Pic. 9/ Puc. 9

Toote andmed / Data of the product / laHHble 0 ToBape

+ Md6dud / Measures / Paamepbl: 140x800x1325 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 18,2 kg

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKu: 30 min.
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble 3TukeTKu:

32820 SUZUKI

F.ﬂiﬂﬂlf.‘ﬂ&{-,'m'& 1 _.m."“lﬁjf'{i\"ﬂd 840280 10.05/ 51
1 . 2 e undert prot 90, pal 3 @ 4 9
1 :

07 10 2006 l I”I @ 219

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLKKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / UHdopmauums Ha ynakoBske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / NHdopmauuna Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli tahis / Quality control number / 3Hak KOHTponAa KauecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 09.08.2018 www.metec.ee

3/3



